
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

DIÁRIO OFICIAL BUERAREMA - BA

terça-feira, 11 de janeiro de 2011

Ano I

Nº 000002

9C
C

E
73

92
50

49
5F

96
04

17
6E

6A
5E

93
D

C
E

D

PREFEITURA MUNICIPAL DE
BUERAREMA

PUBLICA

PREGÃO PRESENCIAL 009, 010, 011/2011

Pregão n. 009/2011 – Fornecimento de gás de petróleo liquefeito, Pregão n. 010/2011 – Fornecimento de água mineral
potável, N.  011/2011 – Fornecimento de refeições.

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA
www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

2 DIÁRIO OFICIAL
terça-feira, 11 de janeiro de 2011

BUERAREMA - BA

Nº 000002

Ano I

                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÕES PRESENCIAIS

O Município de BUERAREMA faz saber que realizará Pregão n. 009/2011 – Fornecimento de gás de petróleo liquefeito. Tipo: Menor preço global. Pregão n. 010/2011 – Fornecimento de 
água mineral potável. Tipo : Menor Preço global. N.  011/2011 –. Fornecimento de refeições. Tipo: Menor preço por lote.. Todas as Sessões dia: 24/01/2011, respectivamente às 09:00h; 
10:00h e 11:00h. Todas Sistema Registro de Preço. Informações e aquisição dos editais, setor de licitações sede da prefeitura. Rogere Souza Magalhães - Pregoeiro.

Página 2 de 29CCE739250495F9604176E6A5E93DCED

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA
www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br


